抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：歐庭妏

聯絡電話：02-87712434
電子郵件：otinewn@cpami.gov.tw
傳真：02-87719420

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月25日
發文字號：營署更字第1101167928號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署110年8月17日召開「斗六機九都市更新單元都市

更新事業可行性評估及協助甄選實施者案」會勘暨工作會

議紀錄乙份，請查照。

說明：依據本署110年8月3日營署更字第1101150603號開會通知

單續辦。

正本：林委員旺根、蔡委員孟澤、蔡委員翼如、國家發展委員會、財政部國有財產署
中區分署雲林辦事處、雲林縣政府、雲林縣政府城鄉發展處、雲林縣政府地政
處、雲林縣政府財政處、朱國華建築師事務所

副本：本署都市更新組